

Utlysning 2014: Tilskudd til kommuner til foreldrestøttende tiltak

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) forvalter tilskuddsordningen *Tilskudd til kommuner til foreldrestøttende tiltak*.

Formålet med tilskuddsordningen er å stimulere flere kommuner til å ta i bruk tiltak som er rettet mot å gi barn tidlig hjelp i hjemmet. Ordningen er en oppfølging av *Barndommen kommer ikke i reprise. Strategi for å bekjempe vold og seksuelle overgrep mot barn og ungdom (2014-2017) tiltak 11, og Prop. 106 L (20 12-20 13) Endringer i barnevernloven, kapittel 11.*

Det tas forbehold om Stortingets årlige bevilgninger.

Søknad 2014

Søknadsfrist er 15. mai 2014. Bufdirs søknadsskjema (vedlagt) skal benyttes.

Retningslinjer

Søkere skal sette seg inn i regelverket for tilskuddsordningen (vedlagt).

Formål

Formålet med tilskuddsordningen er å stimulere flere kommuner til å ta i bruk tiltak som er rettet mot å gi barn tidlig hjelp i hjemmet. Tilskuddsordningen gir kommunene mulighet til å iverksette foreldrestøttede tiltak, hvor hensikten er hjelpe foreldre til å skape trygge rammer for barnas oppvekst og utvikling i familien - ved å lære positiv foreldreadferd.

Tidlig hjelp i hjemmet i form av foreldreveiledning skal bidra til å forebygge og/eller avverge ulike former for vold og seksuelle overgrep mot barn, og bidra til å skape trygge oppvekstvilkår som legger til rette for positiv utvikling. Kommunene kan også søke om midler til tiltak som har som mål å hjelpe adoptivforeldre og fosterforeldre med å utvikle positiv omsorg som støtter barnets utvikling.

Målgruppe

Målgruppen for tiltakene er foreldre med særskilte utfordringer og med barn i alderen 0- 18 år.

Hvem kan søke

Alle kommuner kan søke om tilskudd til ett tiltak. Kommunene kan velge om tiltaket skal gjennomføres i samarbeid med private og/eller ideelle organisasjoner. Det er kommunene som må stå som ansvarlig søker, og tiltaket må ha kommunal forankring. Flere kommuner kan samarbeide om tiltaket, men en kommune må stå som ansvarlig søker.

Det kan søkes om tilskudd for inntil 4 år innenfor perioden 2014-2017. Midlene utbetales for ett år av gangen. For søknader som innvilges tilskudd for flere år, er det ikke nødvendig å søke om midler hvert år. Kommunen kan søke om inntil kr. 300 000,- per år.

Hva gis det ikke tilskudd til

Det gis ikke tilskudd til finansiering av kommunenes eksisterende hjelpetiltaksportefølje. Tiltak som gis tilskudd fra andre tilskuddsordninger, vil ikke bli prioritert innenfor denne ordningen.

Rapport

Tilskudd skal rapporteres for innen 15. februar 2015. Bufdirs rapport- og regnskapsskjema skal benyttes. Se regelverket for mer informasjon.

Rapporteringskjema vil legges ut på våre nettsider <http://www.bufetat.no/bufdir/tilskudd/> i god tid før fristen.